的余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保合同，报告期内发生担保责

任或有证据表明有可能承担连带清偿责任

的情况说明（如有）

无

违反规定程序对外提供担保的说明（如

有）
无

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 22,120 0 0 0

合计 22,120 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

隆华科技集团（洛阳）股份有限公司 2024 年年度报告全文

65

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、2024 年 7 月 6 日，三级子公司晶联光电年产 500 吨 ITO 靶材（一期）项目正式投产，该项目将充分发挥其产能优势，

快速扩大在国内外的市场份额，加快光伏领域市场拓展，进一步提升晶联光电在行业内的竞争力。

2、2024 年 9 月 29 日，公司注销实际控制的结构化主体厦门隆华信科股权投资管理合伙企业（有限合伙）。

3、2024 年 10 月 8 日，子公司三诺新材年产 6 万吨高性能萃取剂项目正式投产，该项目将进一步促进三诺新材产能提升，

提高市场竞争力，推动公司节能环保板块的业绩增长，助力国家能源产业健康持续发展。

4、2024 年 10 月 24 日，子公司科博思存续分立洛阳思维诺新材料科技有限公司。

5、2024 年 11 月 22 日，子公司隆华国际贸易设立隆华科技（俄罗斯）有限责任公司。

隆华科技集团（洛阳）股份有限公司 2024 年年度报告全文

66

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
131,946,725 14.59% 0 0 0 23,875,273 23,875,273 155,821,998 17.23%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
131,946,725 14.59% 0 0 0 23,875,273 23,875,273 155,821,998 17.23%

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股
131,946,725 14.59% 0 0 0 23,875,273 23,875,273 155,821,998 17.23%

4、外资

持股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
772,382,568 85.41% 0 0 0 -23,751,353 -23,751,353 748,631,215 82.77%

1、人民

币普通股
772,382,568 85.41% 0 0 0 -23,751,353 -23,751,353 748,631,215 82.77%

2、境内

上市的外资

股

3、境外

上市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
904,329,293 100.00% 0 0 0 123,920 123,920 904,453,213 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

隆华科技集团（洛阳）股份有限公司 2024 年年度报告全文

67

报告期，公司股份总数因可转换公司债券转股增加 123,920 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限

售股数

本期解除限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

李占强 28,491,300 0 0 28,491,300 高管锁定股
在任职期间每年可上市

流通 25%

刘玉峰 7,275 0 0 7,275 高管锁定股
在任职期间每年可上市

流通 25%

李明强 29,881,200 0 0 29,881,200 高管锁定股
在任职期间每年可上市

流通 25%

李江文 596,531 0 0 596,531 高管锁定股
在任职期间每年可上市

流通 25%

田国华 212,100 0 0 212,100 高管锁定股
在任职期间每年可上市

流通 25%